

Előterjesztés
a Gazdasági és Mezőgazdasági Bizottság részére

Tárgy: Megbízás balesetveszélyes nyárfák kivágására a Szőlőhegy – Futball pálya mellett

Tisztelt Bizottság!

Évek óta nagyobb esőket követően, szelesebb időben gondot okoznak, a Szőlőhegyen, a futball pálya mellett található fák a leszakadó ágaikkal, veszélyeztetve ezzel a villamosvezetékeket, az úton közlekedőket, de elsősorban a labdapályát használó gyerekeket.

Jakab Ottó (7122 Kakasd, Széchenyi u. 16.) azzal a kérelmével fordult a Városüzemeltetési és –fejlesztési Igazgatósághoz, hogy az út melletti erősen visszaszáradt ágazatú fákat kivágná az alábbi feltételekkel:

- A fakivágást saját erőből elvégezné, oly módon, hogy gondoskodna az útlezárásról, valamint a szolgáltatónál eljárna a szükséges áramkizárás ügyében is,
- A kivágott fát, annak nyesevével együtt letakarítja a területről,
- Az alkalmas vékonyabb ágakból aprítákolás után rendelkezésre bocsát faaprítékot a játszóterek ütécscillapító rétegének pótlására,
- A kivágott fák után elvégzi - még az ősz folyamán – a pótlást 12/14 cm-es törzskörméretű *Fraxinus angustifolia* ssp. *pannonica* – Magyar kőris karózott, tányérozott iszapoló öntözésével, (Az ültetésre kerülő csemeték származási bizonyítványát bemutatja a Városüzemeltetési és –fejlesztési Igazgatóságán.)
- A fa kivágás során a baleset- és vagyónvédelemre való legnagyobb körültekintéssel jár el.

A Szőlőhegyi út mellett 14 db nyárfa található.

A kivágásokat követően, de legkésőbb 2010. április 15-ig a pótlás is megtörténne.

Figyelembe véve, hogy az 14 db átlagban 25 m magas és 1,3 m magasságban megközelítően 1:1 arányban mért 45 cm illetve 54 cm átmérőjű egyedek mintegy 40 m³ tömörköbméterben kifejezhető faanyagot jelentenek, 8.000.- Ft-al számolt értéke bruttó 320.000.-Ft.

Amennyiben a Városüzemeltetési és –fejlesztési Igazgatóság megrendelné, az 14 db fa kivágását és a pótlást, az alábbi költségek merülnének fel:

- 14 db 45-55 cm törzsátmérőjű fa kivágása döntéssel:
13.211.-Ft/db x 14 = bruttó 184.954.-Ft.
- 14 db csemete ültetése tányérozva – karózza – iszapoló öntözéssel:
12/14 Cm törzskörméretű *Fraxinus angustifolia* ssp. *pannonica* – Magyar kőris
14 x (Anyagár + Munkadíj: br. 9.971.- Ft) = bruttó 139.594.-Ft.

Összehasonlítva **a becsült fa értéket – 320.000.- Ft** - az **elvégrezésre kerülő munkák értékével – 324.548.- Ft** - jelenleg élő parkgondozási szerződésben szereplő díjtételekkel kalkulálva, mintegy 5.000.- Ft a különbözet adódik.

Figyelembe véve továbbá, hogy a játszóterekre ütécscillapító réteg pótlásához aprítékot biztosít a vállalkozó, a Városüzemeltetési és –fejlesztési Igazgatóság javasolja, hogy Jakab Ottót (7122 Kakasd, Széchenyi u. 16.) megbízva kerüljön kivágásra 14 db nyárfa a Szőlőhegyen úgy, hogy a kivágást követően a pótlás is megtörténjen.

Szekszárd, 2009. december 16.

Szeleczi József
Igazgatóság-vezető

HATÁROZATI JAVASLAT

Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlése Gazdasági és Mezőgazdasági Bizottsága felkéri a Városüzemeltetési és Fejlesztési Igazgatóságot, hogy Jakab Ottót (7122 Kakasd, Széchenyi u. 16.) bízza meg első ütemben 14 db nyárfa Szőlőhegyen történő kivágásával, egyben a kivágást követően a pótlás elvégzésével.

Határidő: azonnal

Felelős: Szeleczki József igazgatóság- vezető